



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birgitte Vestergaard Holding ApS

Sundby Parkvej 11, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 28 66 62 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/3 - 2021

Dorte Paaske

Dorte Paaske
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Vestergaard Holding ApS Sundby Parkvej 11, 3. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 28 66 62 33
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Birgitte Vestergaard
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	BGRAPHIC ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i BGRAPHIC ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 692.758 kr. mod 1.128.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-38.662	-37.918
Bruttoresultat	-38.662	-37.918
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.358	578.231
Andre finansielle indtægter	506.312	747.829
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.038	-4.680
Resultat før skat	794.970	1.283.462
Skat af årets resultat	-102.212	-155.166
Årets resultat	692.758	1.128.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.358	321.287
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	305.900	751.709
Disponeret i alt	692.758	1.128.296



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.309.931	1.979.573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.309.931	1.979.573
	Anlægsaktiver i alt	2.309.931	1.979.573
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.271	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.670	190.564
	Tilgodehavender i alt	157.941	190.564
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.428.845	5.180.813
	Værdipapirer i alt	5.428.845	5.180.813
	Likvide beholdninger	21.798	70.583
	Omsætningsaktiver i alt	5.608.584	5.441.960
	Aktiver i alt	7.918.515	7.421.533



Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.024.757	694.399
	Overført resultat	6.586.000	6.280.100
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	7.792.257	7.154.799
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	188.973
	Selskabsskat	114.758	67.261
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.258	266.734
	Gældsforpligtelser i alt	126.258	266.734
	Passiver i alt	7.918.515	7.421.533

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	373.146	5.528.391	150.000	6.176.537
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	321.287	751.709	55.300	1.128.296
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-34	0	0	-34
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	694.399	6.280.100	55.300	7.154.799
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	330.364	305.900	56.500	692.764
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-6	0	0	-6
	125.000	1.024.757	6.586.000	56.500	7.792.257



Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.032	4.680
Andre finansielle omkostninger	6	0
	3.038	4.680
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.285.174	1.285.174
Kostpris 31. december 2020	1.285.174	1.285.174
Opskrivninger 1. januar 2020	694.399	373.146
Korrektion af tidligere opskrivning	-6	-34
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	330.364	578.231
Udbytte	0	-256.944
Opskrivninger 31. december 2020	1.024.757	694.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.309.931	1.979.573
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BGRAPHIC ApS	København	85,65 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


